



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

Warszawa, 1 sierpnia 2024 r.

WZP- 1991/1877/24

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na **Dostawy dozowników do mydła w płynie, pojemników na papier toaletowy i ręczników papierowych nr ref.: WZP-1877/24/136/AG**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej Ustawą, uprzejmie informuje o treści pytań złożonych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach.

Proszę o odpowiedź na poniższe pytania:

Pytanie nr 1

Poz. 2 Proszę o dopuszczenie dostawę dozownika ze stali 11 o wym. 202x122x66 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w treści SWZ.

Pytanie nr 2

Poz. 4 Proszę o dopuszczenie pojemnika na papier JUMBO szer. roli 18-23cm.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w treści SWZ.

Pytanie nr 3

Poz. 5 Proszę o dopuszczenie pojemniki na ręczniki składane ZZ o wym. 270x270x130 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w treści SWZ.

Odpowiedzi są wiążące dla Stron i muszą być uwzględnione w składanych ofertach.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
mgr Katarzyna JACAK

E. Kazanecka 47 72 376 56

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 47 723 86 08, fax: 47 723 76 42